
Fecha de Publicación: 23-06-2017 14:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: MANO DE OBRA PARA MANTENIMIENTO EFECTORES DE SALUD DEL NODO
ROSARIO X EL TERMINO DE 6 MESES

- Descripción: MANO DE OBRA PARA MANTENIMIENTO EFECTORES DE SALUD DEL NODO
ROSARIO X EL TERMINO DE 6 MESES

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE MANO DE OBRA

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS - HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - ALEM 1450 -
TELEFONO/FAX (0341) 4721502

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-07-2017 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS - HOSPITAL
PROVINCIAL DE ROSARIO - ALEM 1450 - TELEFONO/FAX (0341) 4721502

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-07-2017 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS - HOSPITAL PROVINCIAL DE
ROSARIO - ALEM 1450 - TELEFONO/FAX (0341) 4721502 - 05-07-2017 

- Valor del pliego: 904.20 (PESOS NOVECIENTOS CUATRO CON 20/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 030/2017 (con agregados)

Fecha de impresión: 06/05/2024



- Monto Original: $ 2.260.454,40

Documentos

- Pliego

MANO DE OBRA EFECTORE DE SALUD

- Otros

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 06/05/2024

http://www.tcpdf.org

